
Id: A230008B-4EA7-4450-900B-5C3E98D09038. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 153/345/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w 2023 roku w Powiecie Hajnowskim 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), po przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się ofertę Stowarzyszenia SURSUM CORDA w Nowym Sączu do powierzenia realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023 roku w Powiecie Hajnowskim. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania oraz przekazania środków finansowych określi umowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

 Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  

 


